平成 28年 12月２日

保護者 様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長 當 麻 裕 彦

「学校給食費の補助について」等文書に係るお願い

師走の候、皆さま方におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

平素は、本校教育活動に何かとご支援、ご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、別添「学校給食費の補助について」及び「千早赤阪村こごせっ子学校

給食費補助金交付申請書兼委任状」（千早赤阪村教育委員会 発出）を家庭数に

おいて配布しました。

補助金に関わる大切な文書でもありますので、「千早赤阪村こごせっ子学校給

食費補助金交付申請書兼委任状」については、この文書とともに配布しました、

本校の封筒に入れ(のり付け等は不要)、お子さまを通じて、担任までご提出をお

願いします。

※提出期限は 12月 9日(金)となっておりますので、よろしくお願いします。

※上記「千早赤阪村こごせっ子学校給食費補助金交付申請書兼委任状」の提

出がないと補助を受けることができませんので、充分にご留意ください。